

נאמר שלום...

חברים יקרים, במשך מספר שעות מידי פעם שהיתה לי סאלזה כתבתי קצת על הטיול. זאת הייתה חוויה עבורי ואני שמחה שהייתם כולכם חלק מחוויה זו...

לפני יותר משבוע בשעת בוקר קרירה ארזנו כולנו את מיטב בגדנו ונסענו לעבר שדה התעופה. שם פגשנו ליד שלטי המודיעין את צביקה המדריך שהיה מוכן כבר לנסיעה ועימו כל הרשימה.

אחרי טיסה קצרה ותנומה קצרצרה נחתנו בזגרב והמתנו בפניה. אחרי מפגש עם המזוודות ועם הקונות טיילנו ברחובות זגרב עם המדריכה הבלגודינית הנאה. עברנו בין התאטרון בנין העירייה והאופרה וגם מספר של כנסיות יפיפות.

בשעת צהרים מאוחרת זמן פנוי ניתן לנו ואותו בילינו כמובן בשופינג המפורסם. בשעה היעודה נפגשנו במורד הכנסייה. לקראת הנסיעה ליעד הבא. לא נשכח כי בדרך במעבר הגבול התבלבל נהגנו ודיבר בטלפון. השוטטר מאוד כעס ורצה גם לתת לו קנס אך בסופו של הסיפור העניין נגמר בלחיצת ידים וכל הפולניות שמחו כפליים. בשעת ערב מאוחרת הגענו ללזבליאנה מאוד עייפים אך גם רעבים.

למחרת בבוקר ובמשך שבעה ימים טיילנו במקומות קסומים יותר וגם פחות הכרנו את ללזבליאנה, ביקרנו באגם בלד, ובטירה ברכבל יחד עם עוד שמונים אנשים עלינו לגובה מפחיד וגם מרעיד. בין לבין ישבנו ושתינו טעמנו סופגניה, קרם שניט ואפילו עוגה. דרך סיפורים הכרנו את כל החברים. נפגשנו עם הגייגית במוזיאון הנפחים שאותנו הצחיקה וסיפרה סיפורים. בערבים קידשנו על היין, קיבלנו את פני חג הסוכות נפגשנו בבר שתינו קצת שיכר..

כמו גדולים ביקרנו במפלים ויחדיו צעדנו את הצעידה שאותנו לצה"ל מכינה. לפני הירידה צביקה ממש הפחיד: "ישנה ירידה תלולה ועליה ממש נוראה" כמעט נשארתי באוטובוס מרוב יאוש. הימים התקרבו ומאד התקצרו ואילו אנחנו מאוד התחברנו נהפכנו ממש למשפחה קטנטנה... המשכנו לטייל ביקרנו במערת הנטיפים, בזגארב הבירה טעמנו גלידה קרה. נסענו לראות את בית הקברות וחלק מאיתנו ביקר בקברו של הכוזרסלן האגדי דרג'אן פטרוביץ' שקבור שם.

את שעות האחרונות בילינו בקניות וספירת הדקות עד להגעת המטוס.. ואוטוטו ניפרד לשלום בילינו יחדיו שעות ארוכות היה נחמד חברים, תודה על כל העזרה על סיפורים שירים וגם על כל החסברים. את טיטו לא הכרנו אך בכפרו היינו. היו שלום חברים יקרים היה כייף ומאד נעים, נשמח לשמור על קשרים ואולי ניפגש לפעמים. חג שמח לכולכם אני כבר מתגעגעת לכל אחת ואחד ממכם.

רחלי יעקבי

טיול סלובניה קרואטיה - חברת "פגסוס" ספטמבר 2015